
verordening tot wijziging van de Verordening op de vertrouwenscommissie

gemeente Twenterand 2019

 

De raad van de gemeente Twenterand;

 

gezien het voorstel van het raadspresidium d.d. 11 mei 2020;

 

gelet op de bepalingen in de Gemeentewet;

 

 

besluit:

 

 

 

vast te stellen de volgende verordening tot wijziging van de Verordening op de vertrouwenscommissie

gemeente Twenterand 2019

 
 

 

Artikel  I – Ambtelijke ondersteuning
In artikel 4, lid 2 wordt “gemeentesecretaris” vervangen door “plaatsvervangend griffier”.

Artikel  II - Inwerkingtreding
Deze verordening tot wijziging van de Verordening op de vertrouwenscommissie gemeente Twenterand

2019 treedt in werking met ingang van 4 juni 2020.

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van

Vriezenveen, 2 juni 2020

De raad voornoemd,

de griffier, de voorzitter,

Nr. 143116

GEMEENTEBLAD 8 juni

2020

Officiële uitgave van de gemeente Twenterand

Gemeenteblad 2020 nr. 143116 8 juni 20201


